
                                  U c h w a ł a  Nr XXXV/267/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 7 lipca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu , 
zwiększa się dochody                                                                           o kwotę        13.574,00 zł
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                         i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
                         prawnej oraz wydatki związane z ich poborem          o kwotę         13.574,00 zł
/dodatkowe wpływy podatku od nieruchomości od osób fizycznych /.

                   Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.584.483,00 zł.

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,

zwiększa się wydatki                                                                               o kwotę    13.574,00 zł

w dziale 851 – OCHRONA  ZDROWIA                                              o kwotę      13.574,00 zł
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         o kwotę       13.574,00 zł
wydatki bieżące                                                                                     o kwotę      13.574,00 zł 
w tym : wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                         o kwotę        4.000,00 zł

           Plan wydatków po zmianach wynosi : 19.940.670,00 zł.

§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 zmienia sie § 2 uchwały nr 65/K/06 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2006 roku, który 
otrzymuje brzmienie:



„Określa sie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 91.000,00 złotych oraz wydatki na realizacje zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 104.574,00 złotych”.

§ 3.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r. w sposób 
następujący:

 - w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu, 
                                      zwiększa się dochody                         o kwotę                13.574,00 zł 

 dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                         i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
                         prawnej oraz wydatki związane z ich poborem          o kwotę         13.574,00 zł
w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
                                 od spadków i darowizn, podatku od czynności 
                                 cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
                                 od osób fizycznych                                              o kwotę        13.574,00 zł
§ 0310 – podatek od nieruchomości                                                     o kwotę        13.574,00 zł

                           Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.584.483,00 zł.

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,
                                     zwiększa się wydatki                                         o kwotę      13.574,00 zł

w dziale 851 – OCHRONA  ZDROWIA                                              o kwotę      1 3.574,00 zł
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         o kwotę       13.574,00 zł
w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                               o kwotę         4.000,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                        o kwotę         4.574,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych                                                     o kwotę         5.000,00 zł 

                           Plan wydatków po zmianach wynosi : 19.940.670,00 zł.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2


